

**Amenajarea curții interioare din
RM, mun. Chisinau, str.Mircesti 8/1**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 01
Utilaj de joaca si sport

Valoarea de deviz 725 187,14 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH91A	Instalarea Masa cu 4 banci cu spatar cu placa de sah ; pe Beton C12/15 / k=4	buc	2,0000	2 646,34 2 447,14	5 292,67 4 894,27
2	TsH91A	Instalarea Aparat fitness exterior "Bicicleta" ; pe Beton C12/15 / k=2	buc	1,0000	1 323,17 1 223,57	1 323,17 1 223,57
3	TsH91A	Instalarea Aparat fitness exterior "Bicicleta eliptica" ; pe Beton C12/15 / k=2	buc	1,0000	1 323,17 1 223,57	1 323,17 1 223,57
4	TsH91A	Instalarea Aparat fitness exterior "VALOANE" ; pe Beton C12/15 / k=2	buc	1,0000	1 323,17 1 223,57	1 323,17 1 223,57
5	TsH91A	Instalarea Aparat fitness exterior de vaslit ; pe Beton C12/15 / k=2	buc	1,0000	1 323,17 1 223,57	1 323,17 1 223,57
6	TsH91A	Instalarea Aparat fitness exterior "Supermen+Extensia picioarelor" ; pe Beton C12/15 / k=2	buc	1,0000	1 323,17 1 223,57	1 323,17 1 223,57
7	TsH91A	Instalarea Aparat fitness exterior "Abdomen+Spate" ; pe Beton C12/15 / k=2	buc	1,0000	1 323,17 1 223,57	1 323,17 1 223,57
8	TsH91A	Instalarea Complex de sport; pe Beton C12/15 / k=4	buc	1,0000	2 646,34 2 447,14	2 646,34 2 447,14
9	TsH91A	Instalarea Complex de sport calistenic; pe Beton C12/15 / k=10	buc	1,0000	6 615,83 6 117,83	6 615,83 6 117,83
10	TsH91A	Instalarea Figurina pe arc "RODEO" ; pe Beton C12/15 / k=2	buc	2,0000	1 323,17 1 223,57	2 646,34 2 447,14
11	TsH91A	Instalarea Figurina pe arc "CERB" ;	buc	2,0000	1 323,17	2 646,34

1	2	3	4	5	6	7
		pe Beton C12/15 / k=2			1 223,57	2 447,14
12	TsH91A	Instalarea Figurina pe arc "BIKE" ; pe Beton C12/15 / k=2	buc	2,0000	1 323,17 1 223,57	2 646,34 2 447,14
13	TsH91A	Instalarea Balansoar din lemn KBT; pe Beton C12/15 / k=2	buc	6,0000	1 323,17 1 223,57	7 939,01 7 341,41
14	TsH91A	Instalarea Carusel rotativ; pe Beton C12/15 / k=2	buc	4,0000	1 323,17 1 223,57	5 292,67 4 894,27
15	TsH91A	Instalarea Topogane; pe Beton C12/15 / k=2	buc	2,0000	1 323,17 1 223,57	2 646,34 2 447,14
16	TsH91A	Instalarea Complex de franghii armate PIRAMIDA 2,0m; pe Beton C12/15 / k=6	buc	2,0000	3 969,50 3 670,70	7 939,01 7 341,41
17	TsH91A	Instalarea Masa de tenis PIV Sports board de exterior ; pe Beton C12/15 / k=4	buc	2,0000	2 646,34 2 447,14	5 292,67 4 894,27
		<i>Total</i>	lei			59 542,58
		<i>Contributii Asigurari Sociale si Medicale</i>	24 %			13 214,54
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			313,74
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			7 307,08
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			2 411,34
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				82 789,28 55 060,58
		2. Utilaj				
18		Masa cu 4 banci cu spatar cu placa de sah	buc	2,0000	8 583,33 0,00	17 166,66 0,00
19		Aparat fitness exterior "Bicicleta"	buc	1,0000	5 741,67 0,00	5 741,67 0,00
20		Aparat fitness exterior "Bicicleta eliptica"	buc	1,0000	11 055,00 0,00	11 055,00 0,00
21		Aparat fitness exterior "VALOANE"	buc	1,0000	8 808,33 0,00	8 808,33 0,00
22		Aparat fitness exterior de vaslit	buc	1,0000	9 491,67 0,00	9 491,67 0,00
23		Aparat fitness exterior "Supermen+Extensia picioarelor"	buc	1,0000	12 767,50 0,00	12 767,50 0,00
24		Aparat fitness exterior	buc	1,0000	8 646,67	8 646,67

1	2	3	4	5	6	7
		"Abdomen+Spate"			0,00	0,00
25		Complex de sport / Bare de antrenament pentru persoane cu dezabilitati	buc	1,0000	7 105,83 0,00	7 105,83 0,00
26		Complex de sport calistenic	buc	1,0000	83 250,00 0,00	83 250,00 0,00
27		Figurina pe arc "RODEO"	buc	2,0000	12 833,33 0,00	25 666,66 0,00
28		Figurina pe arc "CERB"	buc	2,0000	9 791,67 0,00	19 583,34 0,00
29		Figurina pe arc "BIKE"	buc	2,0000	12 833,33 0,00	25 666,66 0,00
30		Balansoar din lemn KBT	buc	6,0000	7 750,00 0,00	46 500,00 0,00
31		Nisipiera cu capac 1,5x1,5m din daking	buc	3,0000	10 416,67 0,00	31 250,01 0,00
32		Carusel rotativ	buc	4,0000	19 750,00 0,00	79 000,00 0,00
33		Topogane	buc	2,0000	24 666,67 0,00	49 333,34 0,00
34		Complex de franghii armate PIRAMIDA 2,0m	buc	2,0000	29 000,00 0,00	58 000,00 0,00
35		Masa de tenis PIV Sports board de exterior	buc	2,0000	11 250,00 0,00	22 500,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			521 533,34
		Total Utilaj Inclusiv salariu				521 533,34

		Total	lei	604 322,62
		TVA	20 %	120 864,52
		Total deviz:		725 187,14
		Inclusiv salariu		55 060,58

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 01

Utilaj de joaca si sport

Valoarea de deviz 725 187,14 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01:				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	436,5000	84,97	37 089,42
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	171,0000	84,97	14 529,88
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	40,5000	84,97	3 441,28
		Total manopera				55 060,58

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	13,5000	12,00	162,00
2.	2663102100000-1215	Beton C12/15	m3	3,2400	1 333,33	4 320,00
3.	60011	Aparat fitness exterior "VALOANE"	buc	1,0000	8 808,33	8 808,33
4.	60013	Aparat fitness exterior de vaslit	buc	1,0000	9 491,67	9 491,67
5.	60015	Aparat fitness exterior "Supermen+Extensia picioarelor"	buc	1,0000	12 767,50	12 767,50
6.	60017	Aparat fitness exterior "Abdomen+Spate"	buc	1,0000	8 646,67	8 646,67
7.	60019	Complex de sport / Bare de antrenament pentru persoane cu dezabilitati	buc	1,0000	7 105,83	7 105,83
8.	6002	Masa cu 4 banci cu spatar cu placa de sah	buc	2,0000	8 583,33	17 166,66
9.	60021	Figurina pe arc "RODEO"	buc	2,0000	12 833,33	25 666,66
10.	60023	Figurina pe arc "CERB"	buc	2,0000	9 791,67	19 583,34
11.	60025	Figurina pe arc "BIKE"	buc	2,0000	12 833,33	25 666,66
12.	600250	Topogane	buc	2,0000	24 666,67	49 333,34
13.	60027	Balansoar din lemn KBT	buc	6,0000	7 750,00	46 500,00
14.	60028	Nisipiera cu capac 1,5x1,5m din daking	buc	3,0000	10 416,67	31 250,01
15.	600300	Carusel rotativ	buc	4,0000	19 750,00	79 000,00
16.	60034	Complex de franghii armate PIRAMIDA 2,0m	buc	2,0000	29 000,00	58 000,00
17.	60036	Complex de sport calistenic	buc	1,0000	83 250,00	83 250,00
18.	6004	Masa de tenis PIV Sports board de exterior	buc	2,0000	11 250,00	22 500,00
19.	6007	Aparat fitness exterior "Bicicleta"	buc	1,0000	5 741,67	5 741,67
20.	6009	Aparat fitness exterior "Bicicleta eliptica"	buc	1,0000	11 055,00	11 055,00
		Total materiale de construcții				526 015,34
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	604 322,62
TVA	20 %	120 864,52

Total deviz:

725 187,14

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Amenajarea curții interioare din RM,
mun. Chisinau, str.Mircesti 8/1**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH91A	Instalarea Masa cu 4 banci cu spatar cu placa de sah ; pe Beton C12/15 / k=4	buc			2 646,34 2 447,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	645,77
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	152,95
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	1 648,42
	2663102100000-1215	Beton C12/15	m3	0,0360	1 333,33	192,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	7,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 292,67
2	TsH91A	Instalarea Aparat fitness exterior "Bicicleta" ; pe Beton C12/15 / k=2	buc			1 323,17 1 223,57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	322,89
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	76,47
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	824,21
	2663102100000-1215	Beton C12/15	m3	0,0360	1 333,33	96,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	3,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 323,17
3	TsH91A	Instalarea Aparat fitness exterior "Bicicleta eliptica" ; pe Beton C12/15 / k=2	buc			1 323,17 1 223,57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	322,89
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	76,47
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	824,21
	2663102100000-1215	Beton C12/15	m3	0,0360	1 333,33	96,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	3,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 323,17
4	TsH91A	Instalarea Aparat fitness exterior "VALOANE" ; pe Beton C12/15 / k=2	buc			1 323,17 1 223,57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	322,89
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	76,47
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	824,21
	2663102100000-1215	Beton C12/15	m3	0,0360	1 333,33	96,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	3,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 323,17
5	TsH91A	Instalarea Aparat fitness exterior de vaslit ; pe Beton C12/15 / k=2	buc			1 323,17 1 223,57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	322,89
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	76,47
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	824,21
	2663102100000-1215	Beton C12/15	m3	0,0360	1 333,33	96,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	3,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 323,17
6	TsH91A	Instalarea Aparat fitness exterior "Supermen+Extensia picioarelor" ; pe Beton C12/15 / k=2	buc			1 323,17 1 223,57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	322,89
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	76,47
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	824,21

1	2	3	4	5	6	7
	2663102100000-1215	Beton C12/15	m3	0,0360	1 333,33	96,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	3,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 323,17
7	TsH91A	Instalarea Aparat fitness exterior "Abdomen+Spate" ; pe Beton C12/15 / k=2	buc			1 323,17 1 223,57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	322,89
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	76,47
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	824,21
	2663102100000-1215	Beton C12/15	m3	0,0360	1 333,33	96,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	3,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 323,17
8	TsH91A	Instalarea Complex de sport; pe Beton C12/15 / k=4	buc			2 646,34 2 447,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	645,77
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	152,95
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	1 648,42
	2663102100000-1215	Beton C12/15	m3	0,0360	1 333,33	192,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	7,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 646,34
9	TsH91A	Instalarea Complex de sport calistenic; pe Beton C12/15 / k=10	buc			6 615,83 6 117,83
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	1 614,43
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	382,36
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	4 121,04
	2663102100000-1215	Beton C12/15	m3	0,0360	1 333,33	480,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	18,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 615,83
10	TsH91A	Instalarea Figurina pe arc "RODEO" ; pe Beton C12/15 / k=2	buc			1 323,17 1 223,57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	322,88
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	76,48
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	824,21
	2663102100000-1215	Beton C12/15	m3	0,0360	1 333,33	96,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	3,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 646,34
11	TsH91A	Instalarea Figurina pe arc "CERB" ; pe Beton C12/15 / k=2	buc			1 323,17 1 223,57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	322,88
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	76,48
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	824,21
	2663102100000-1215	Beton C12/15	m3	0,0360	1 333,33	96,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	3,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 646,34
12	TsH91A	Instalarea Figurina pe arc "BIKE" ; pe Beton C12/15 / k=2	buc			1 323,17 1 223,57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	322,88
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	76,48
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	824,21
	2663102100000-1215	Beton C12/15	m3	0,0360	1 333,33	96,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	3,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 646,34
13	TsH91A	Instalarea Balansoar din lemn KBT; pe Beton C12/15 / k=2	buc			1 323,17 1 223,57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	322,89
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	76,47

1	2	3	4	5	6	7
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	824,21
	2663102100000-1215	Beton C12/15	m3	0,0360	1 333,33	96,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	3,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 939,01
14	TsH91A	Instalarea Carusel rotativ; pe Beton C12/15 / k=2	buc			1 323,17 1 223,57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	322,88
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	76,47
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	824,21
	2663102100000-1215	Beton C12/15	m3	0,0360	1 333,33	96,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	3,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 292,67
15	TsH91A	Instalarea Topogane; pe Beton C12/15 / k=2	buc			1 323,17 1 223,57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	322,88
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	76,48
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	824,21
	2663102100000-1215	Beton C12/15	m3	0,0360	1 333,33	96,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	3,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 646,34
16	TsH91A	Instalarea Complex de franghii armate PIRAMIDA 2,0m; pe Beton C12/15 / k=6	buc			3 969,50 3 670,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	968,66
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	229,42
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	2 472,62
	2663102100000-1215	Beton C12/15	m3	0,0360	1 333,33	288,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	10,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 939,01
17	TsH91A	Instalarea Masa de tenis PIV Sports board de exterior ; pe Beton C12/15 / k=4	buc			2 646,34 2 447,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	645,77
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	152,95
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	1 648,42
	2663102100000-1215	Beton C12/15	m3	0,0360	1 333,33	192,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	7,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 292,67
		2. Utilaj				
18		Masa cu 4 banci cu spatat cu placa de sah	buc			8 583,33 0,00
	6002	Masa cu 4 banci cu spatat cu placa de sah	buc	1,0000	8 583,33	8 583,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			17 166,66
19		Aparat fitness exterior "Bicicleta"	buc			5 741,67 0,00
	6007	Aparat fitness exterior "Bicicleta"	buc	1,0000	5 741,67	5 741,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 741,67
20		Aparat fitness exterior "Bicicleta eliptica"	buc			11 055,00 0,00
	6009	Aparat fitness exterior "Bicicleta eliptica"	buc	1,0000	11 055,00	11 055,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 055,00
21		Aparat fitness exterior "VALOANE"	buc			8 808,33 0,00
	60011	Aparat fitness exterior "VALOANE"	buc	1,0000	8 808,33	8 808,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 808,33

1	2	3	4	5	6	7
22		Aparat fitness exterior de vaslit	buc			9 491,67
						0,00
	60013	Aparat fitness exterior de vaslit	buc	1,0000	9 491,67	9 491,67
		Cheltuieli directe	lei			9 491,67
23		Aparat fitness exterior "Supermen+Extensia picioarelor"	buc			12 767,50
						0,00
	60015	Aparat fitness exterior "Supermen+Extensia picioarelor"	buc	1,0000	12 767,50	12 767,50
		Cheltuieli directe	lei			12 767,50
24		Aparat fitness exterior "Abdomen+Spate"	buc			8 646,67
						0,00
	60017	Aparat fitness exterior "Abdomen+Spate"	buc	1,0000	8 646,67	8 646,67
		Cheltuieli directe	lei			8 646,67
25		Complex de sport / Bare de antrenament pentru persoane cu dezabilitati	buc			7 105,83
						0,00
	60019	Complex de sport / Bare de antrenament pentru persoane cu dezabilitati	buc	1,0000	7 105,83	7 105,83
		Cheltuieli directe	lei			7 105,83
26		Complex de sport calistenic	buc			83 250,00
						0,00
	60036	Complex de sport calistenic	buc	1,0000	83 250,00	83 250,00
		Cheltuieli directe	lei			83 250,00
27		Figurina pe arc "RODEO"	buc			12 833,33
						0,00
	60021	Figurina pe arc "RODEO"	buc	1,0000	12 833,33	12 833,33
		Cheltuieli directe	lei			25 666,66
28		Figurina pe arc "CERB"	buc			9 791,67
						0,00
	60023	Figurina pe arc "CERB"	buc	1,0000	9 791,67	9 791,67
		Cheltuieli directe	lei			19 583,34
29		Figurina pe arc "BIKE"	buc			12 833,33
						0,00
	60025	Figurina pe arc "BIKE"	buc	1,0000	12 833,33	12 833,33
		Cheltuieli directe	lei			25 666,66
30		Balansoar din lemn KBT	buc			7 750,00
						0,00
	60027	Balansoar din lemn KBT	buc	1,0000	7 750,00	7 750,00
		Cheltuieli directe	lei			46 500,00
31		Nisipiera cu capac 1,5x1,5m din daking	buc			10 416,67
						0,00
	60028	Nisipiera cu capac 1,5x1,5m din daking	buc	1,0000	10 416,67	10 416,67
		Cheltuieli directe	lei			31 250,01
32		Carusel rotativ	buc			19 750,00
						0,00
	600300	Carusel rotativ	buc	1,0000	19 750,00	19 750,00
		Cheltuieli directe	lei			79 000,00
33		Topogane	buc			24 666,67
						0,00
	600250	Topogane	buc	1,0000	24 666,67	24 666,67
		Cheltuieli directe	lei			49 333,34
34		Complex de franghii armate PIRAMIDA 2,0m	buc			29 000,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	60034	Complex de franghii armate PIRAMIDA 2,0m	buc	1,0000	29 000,00	29 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			58 000,00
35		Masa de tenis PIV Sports board de exterior	buc			11 250,00
						0,00
	6004	Masa de tenis PIV Sports board de exterior	buc	1,0000	11 250,00	11 250,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			22 500,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.